1

ПРОТОКОЛ №8

заседания Молодежного Совета

при Администрации г. Горно-Алтайска XII созыва

г. Горно-Алтайск                                                                     16 мая 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение дополнительного набора в Молодежный Совет;

2. Обсуждение мероприятий, приуроченных ко Дню России;

3. Разное.

Присутствовали: Хан А.Ю., Алушкина Д.А., Юмагулова А.Г., Поручник

Н. П., Черных А. Н.

Отсутствовали: Лай К.А., Упорова А.К., Кузнецов П.А., Клименко В.В.

По 1 вопросу:

 Слушали Алушкину Д.А. об основных особенностях проведения

дополнительного набора в Молодежный Совет.

Решение:

Принято решении о проведении информационной кампании. Созданы

анкеты для подачи заявки.

     По 2 вопросу:

Слушали Хана А.Ю. о программе мероприятий ко Дню России.

Решение:

Единогласно принято решение об организации своей площадке на День

России.

По 3 вопросу:

Слушали Хана А.Ю. о программе проведения Зелёного марафона.

Алушкина Д.А. выступила с предложением принять участие в городском

субботнике.

Решение:

Принято решение о помощи в организации Зелёного марафона.

Принято решение об участии в субботнике совместно со студентами

Горно-Алтайского государственного политехнического колледжа им. М.

2

З. Гнездилова и трудовым отрядом на территории примыкающей к

ГАГПК.

Председатель Совета                                                            Алушкина Д. А.

Секретарь заседания                                                             Юмагулова А.Г.